Precum suntemu informați bi-
roulu comitetului centrală din
Sibiiu a adresată în tote părțile
provocări de a se alege delegați
pentru conferența generală, a că
reia convocare e proiectată pen
tru 4iua de 6 (18) Ianuarie 1892.

Mai trebue 6re să spunemă, că
în momentele critice de față ar
comite ună păcată națională acela,
care nu s’ar interesa și n’ar stărui
ca pregătirile pentru conferență
să iesă pretutindeni câtă se pote
mai satisfăcătoră?